UBMT TQ HUYỆN NAM GIANG
                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                Số:  09/LCTT- MTTQ

             Nam Giang, ngày 24 tháng 02 năm 2017

                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày 27/02/ 2017 đến ngày 03/3/2017)
	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 27/02
	S: Họp cơ quan đầu tuần

C: Tiếp xúc cử tri với đại biểu HĐND tỉnh khóa IX, sau kỳ họp thứ 3

      Dự chỉ đạo ĐH Hội CCB xã Đắc Tôi (phiên trù bị)
	- Cơ quan

- UBND xã Tà Pơơ

-UBND xã Đắc Tôi
	- Các ngành MT-ĐT

- Đ/c Sáu- MT

- Đ/c Sắc-CCB

	Thứ ba  Ngày 28/02
	S: Dự chỉ đạo ĐH Hội CCB xã Đắc Tôi (phiên chính thức)
CN: Họp BTV Huyện ủy

       Đi công tác tại Đà Nẵng

       Giao ban công tác Hội
	- UBND xã Đắc Tôi

- P/h gác 2-H.ủy

- Đà nẵng

- UBND xã Chà Vàl
	- Đ/c Sắc-CCB

- Đ/c Gươnh
-Đ/c: Bột-ND
-Đ/c Châu-ND

	Thứ tư

Ngày 01/3
	S: Dự lễ ra quân huấn luyện 2017

    Dự Khai giảng lớp nghề may công nghiệp

CN: Giao ban công tác Hội
	- Sân vận động Thạnh Mỹ

- Trường TC nghề TNDTMN

- UBND xã Đắc Pring
	- Lãnh đạo các ngành MT-ĐT

- Đ/c Sáu, đ/c Bột
- Đ/c Châu-ND

	   Thứ năm

Ngày 02/3
	Làm việc chuyên môn
	Cơ quan
	Các ngành

	  Thứ sáu

Ngày 03/3
	CN: Báo cáo viên lớp Sơ cấp chính trị
	Trung tâm BDCT huyện
	Đ/c Sáu- MT

Nơi nhận:

                      TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy                                                                                                                                                       ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện

- VP Huyện ủy

              (Đã ký)
- VP HĐND- UBND huyện
- Các thành viên MTTQ  huyện

     Bhơ Nướch Thị Hậu